СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от23.06.2020

                                             № 22
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов муниципального
образования Юрьев-Польский район
от 30.09.2009 № 87
      В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район      р е ш и л:
   1. Внести  изменение  в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.09.2009 № 87 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Юрьев-Польский район», изложив пункт 1.6. Приложения № 1 в следующей редакции:
«1.6. Разработка прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Юрьев-Польский район осуществляется в соответствии с принятыми органами местного самоуправления программами социально-экономического развития муниципального образования Юрьев-Польский район, задачами приватизации, определенными органами местного самоуправления Юрьев-Польского района при подведении итогов приватизации муниципального имущества за предыдущий год, и начинается, как правило, за 6 месяцев до начала очередного финансового года. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на очередной финансовый год и на плановый период готовится муниципальным казенным учреждением "Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев-Польского района" (далее - Комитет).».
       2. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Юрьев-Польский район

С.В.Монастырский